CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°c2s1 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR GUSTAVO ADOLFO MOREIRA MARQUES,
matrícula 16.648, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, do Bloco Trabalhista
Democrático, Progressista e Republicano, bem como DEVOLVÊ-LO ao órgão de origem
(RQ).

P Jvvu'--6
Deputado P ~~CIO

PresidentEjl J

2 de maio de 2012